i Dezechel. ita dicit scribitur signat in hebreo a credine de-
 tium. quia illi qui interfecti sunt ibi stridēbant dentib' ex
 horrore mortis et dolore.
k Tūc misit amasias. **h**ic p'ri' describit regnū ei' tpe
 aduerfitat. z p'ri' agit de ei' delatō: scdo de ei' occasio-
 ne: b. Facta q' ē. Circa p'ri' sciendū q' amasias ex victo-
 ria quā habuit p' ydumeos vt dñm est: eleuat' fuit in sup-
 biam: et ex hoc iusto dei iudicio p'missus est cadere in ydo-